

POLICYDOKUMENT FÖR INTRESSEKLUBB

V-SEKTIONEN, SEKTIONEN FÖR SAMHÄLLSBYGGNAD,
TLTH



INLEDNING

Intresseklubb är ett sätt att få ihop människor med liknande intressen. Klubben ska vara öppen för samtliga medlemmar på V-sektionen följt av att alla medlemmar på V-sektionen äger rätten att få delta. Skapandet och drivandet av, eller deltagandet i, en klubb gör ej att dessa medlemmar blir funktionärer på V-sektionen. Intresseklubben är inte ett utskott på V-sektionen utan är fristående klubb. Alla intresseklubbar ska finnas upplistade på sektionens hemsida.

BILDANDET AV INTRESSEKLUBB

En klubb kan bildas av alla medlemmar på V-sektionen men förslaget måste först godkännas av styrelsen. Styrelsen har rätt att neka förslag om det strider mot V-sektionens värdegrund, styrdokument eller annan motsvarande orsak. Klubbens namn ska anspela på V-sektionen för att tydliggöra klubbens koppling till sektionen. Intresseklubben ska utse en huvudansvarig kontaktperson som ansvarar för kommunikation med styrelsen samt för övriga medlemmar. Ändras kontaktperson ska styrelsen meddelas. Aktivitetsutskottsordförande är klubbens kontaktperson från Styrelsen. Styrelsen är ansvarig för att intresseklubben listas upp på hemsidan.

LÖPANDE VERKSAMHET

Medlemmar

Alla medlemmar i V-sektionen har rätt att gå med i samtliga intresseklubbar och det är kontaktpersonen som ska tillse att det efterföljs. Kontaktpersonen ska skapa en grupp där de intresserade bjuds in utan onödigt dröjsmål. Aktivitetsutskottsordförande är klubbens kontaktperson i styrelsen. Intresseklubben kan anordna evenemang för medlemmar på V-sektionen som ej är medlemmar i klubben. Om klubben önskar att anordna evenemang där icke-sektionsmedlemmar är välkomna måste godkännande fås av styrelsen.

Ekonomi

Ingen budget från sektionen kommer att tillhandahållas, däremot kan klubben ansöka om medel i enlighet med det som gäller för en projektgrupp. Intresseklubben ansvarar för sin egen ekonomi och står för eventuella kostnader för aktiviteter. Om klubben önskar att söka spons hos branschrelaterade företag måste detta först godkännas av Näringslivsordförande. Klubben får inte vara vinstdrivande.

Evenemang

V-sektionen kan assistera klubben med marknadsföring av evenemang men är ej skyldiga att göra detta. Styrelsen äger ensamrätt till beslutet. Evenemang anordnade av en intresseklubb faller inte under vad som räknas som konkurrerande evenemang på sektionen i och med att klubben inte är ett utskott. Detta innebär att det inte kan hindras att klubbarnas evenemang krockar eller konkurrerar med sektionsevenemang. Klubben får via en enskild person lov att hyra sektionens

tillhörigheter i rollen som privatperson. Intresseklubben har möjlighet att boka V-sektionens lokaler genom att kontakta styrelsen.

UPPLÖSANDE AV KLUBB

Klubben har rätt att upplösa/avveckla sig själv. Styrelsen har rätt att upphäva klubben om den strider mot sektionens värderingar eller om den inte är aktiv eller annan motsvarande orsak.